
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2402265

Prodej řadového RD, 308 m2, Ořechov (okres Uherské Hradiště)

Prodej přízemního řadového RD Ořechov,
okres UH, dvůr, garáž
ČÍSLO ZAKÁZKY: DC870 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ořechov (okres Uherské Hradiště)

Prodej přízemního řadového RD Ořechov, okres UH, dvůr, garáž

Nabízíme k prodeji řadový, přízemní RD 3+1 v Ořechově, okres
Uherské Hradiště. Dům je z větší části po rekonstrukci vč. výměny
oken a dveří. Dům má garáž. Celková plocha domu vč. dvora a
garáže je o výměře 578m2. Dům je napojen na veškeré IS.
Dispozice: zádveří, prostorný obývací pokoj s krbem, prostorná
kuchyně s oknem do dvora a technická místnost, která souží také
jako spíž, dále se v domě nachází samostatný pokoj do ulice,
chodba, ze které je vstup do dvora, dále z chodby je vstup do
samostatného pokoje(ložnice ), do samostatné prostorné koupelny s
vanou, sprchovým koutem a WC a místnost, která může soužit jako
sklad. Na dvoře se nachází hosp. stavení, kvelbený zemní
samostatný sklep pod menší zahrádkou. Dvůr je vhodný k úpravám.
Parkování v garáži a před domem. Dům je volný ihned a je ihned
obyvatelný bez dalších investic. Zařízení domu je dle domluvy.

CENA: (za nemovitost) 2 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha (m2) 308

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastní pozemek (m2) 270

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Elektřina 230 V

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 578

Plocha parcely (m2) 270

Užitná plocha (m2) 308

Plocha zahrady (m2) 40

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2402265

Prodej řadového RD, 308 m2, Ořechov (okres Uherské Hradiště)

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

Multicont reality
Palánek 250/1, PSČ 682 01, Vyškov
 

Realitní makléř

DiS Valná Denisa
Mobil: +420 608 605 919
d.ciklova@multicont.cz

2 / 2


